27. Kreisjugendspiele des Kyffhauserkreises im TENNIS
Samstag, 16. September 2023 / 09:00 Uhr // Tennisanlage Sondershausen

Gotzl, Marie - Blhling, Anton
Bottcher, Lilly - Gotzl, Marie
Bottcher, Lilly - Buhling, Anton
Blhling, Anton - Gotzl, Marie
Gotzl, Marie - Bottcher, Lilly
Blihling, Anton - Bottcher, Lilly

Bottcher, Lilly

Bottcher, Lilly

L1 7:10, 8:10
Blhling, Anton 6:10, 8:10

) _ 10:2, 10:5
Gotzl, Marie 10:7, 4:10
Tabelle Name, Vorname

1. Gotzl, Marie
2. Bottcher, Lilly
3. Buhling, Anton

Punkte
4:1
3:2
0:4

U9 gemischt

10:2, 10:5
2:10, 5:10
10:7, 10:8
3:10, 5:10
10:7,4:10
6:10, 8:10

Biihling, Anton

10:7, 10:8
10:6, 10:8

10:2, 10:5
10:3, 10:5

Gotzl, Marie

2:10, 5:10
7:10, 10:4

2:10, 5:10
3:10, 5:10

Satze

7:1
5:3
0:8

Spiele

74:39
64:63
44:80

Differenz

35
1
-36
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Kretschmer, Janik - Weber-Liel, Jamie
Mattauch, Emil - Pforr, Leon
Weber-Liel, Jamie - Mattauch, Emil
Holzapfel, Elias - Kretschmer, Janik
Pforr, Leon - Weber-Liel, Jamie
Mattauch, Emil - Holzapfel, Elias
Pforr, Leon - Kretschmer, Janik
Kretschmer, Janik - Mattauch, Emil
Weber-Liel, Jamie - Holzapfel, Elias
Holzapfel, Elias - Pforr, Leon

Holzapfel, Elias

Holzapfel, Elias

Kretschmer, Janik 3:6,2:6
Mattauch, Emil 4:6, 6:4,10:4
Pforr, Leon 6:2,6:2

Weber-Liel, Jamie 2:6, 2:6

U1l2 gemischt

6:2,6:2
2:6,2:6
3:6, 2:6
6:3, 6:2
6:2,6:2

4:6,6:4,10:4

6:2,6:2
3:6,5:7
2:6, 2:6
2:6, 2:6

Kretschmer, Janik

6:3,6:2

6:3,7:5
6:2,6:2

2:6,2:6

Mattauch, Emil
6:4,4:6,4:10

3:6, 5:7

6:2,6:2

3:6, 2:6

Pforr, Leon
2:6,2:6
2:6,2:6

2:6,2:6

2:6,2:6

Weber-Liel, Jamie
6:2,6:2
6:2,6:2
6:3, 6:2

6:2,6:2



Tabelle Name, Vorname

vk wnN

Pforr, Leon
Mattauch, Emil
Holzapfel, Elias
Kretschmer, Janik
Weber-Liel, Jamie

Punkte
4:0
3:1
2:2
1:3
0:4

Satze
8:0
6:3
54
2:6
0:8

Spiele

48:16
49:39
42:41
29:41
17:48

Differenz

32
10
1
-12
-31
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U15 gemischt Vorrunde - Gruppe A

Kihn, Helena - Schneider, Adriana 6:3, 6:3
Hoecke, Simon - Kiihn, Helena 6:3,6:2
Schneider, Adriana - Hoecke, Simon 2:6, 3:6
Hoecke, Simon Kiihn, Helena Schneider, Adriana
Hoecke, Simon 6:3,6:2 6:2,6:3
Kihn, Helena 3:6,2:6 6:3,6:3
Schneider, Adriana 2:6, 3:6 3:6, 3:6
Tabelle Name, Vorname Punkte Satze Spiele Differenz
1. Hoecke, Simon 2:0 4:0 24:10 14
2. Kihn, Helena 1:1 2:2 17:18 -1

3. Schneider, Adriana 0:2 0:4 11:24 -13
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U15 gemischt Vorrunde - Gruppe B

Haase, Moritz - Tettenborn, Ludwig 6:2,6:2
Boltze, Jonas - Haase, Moritz 6:2,6:4
Tettenborn, Ludwig - Boltze, Jonas 2:6, 2:6
Boltze, Jonas Haase, Moritz Tettenborn, Ludwig
Boltze, Jonas 6:2,6:4 6:2,6:2
Haase, Moritz 2:6, 4:6 6:2,6:2
Tettenborn, Ludwig 2:6,2:6 2:6,2:6
Tabelle Name, Vorname Punkte Satze Spiele Differenz
1. Boltze, Jonas 2:0 4:0 24:10 14
2. Haase, Moritz 1:1 2:2 18:16 2

3. Tettenborn, Ludwig 0:2 0:4 8:24 -16
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U15 gemischt Endrunde
Spiel um Platz 3

Kiihn, Helena - Haase, Moritz 3:6, 4:6

Finale

Hoecke, Simon - Boltze, Jonas 75, 3:6, 6:10



